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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor
Ministarstvo Zivotne Sredine i Prostornog Planiranja

Ministry of Environment and Spatial Planning
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIA/ KOSOVO CADASTRAL AGENCY

Njoftimi nr.09/15/2026.
Daté: 06.07.2026

NE& bazé t€ nenit 9, 95. 122 dhe 123 & Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e pérgjithshme administrative,
si dhe nenit 10 dhe nenit 12 paragrafi 1 i Udh&zimit Administrativ (MMPHI) Nr. 11/2024 pér
procedurén e rindértimit i€ kadastrés, Komisioni pér Rindértim té Kadastrit, pérmes nén komisionit,
publikon ké&té:

NJOFTIM PER FILLIMIN E PROCEDURES SE ZYRTARIZIMIT TE SHITEBLERJEVE JO
FORMALE

Né projektin pér Rindértim t& Kadastrit éshté filluar procedura pér zyrtarizimin e shitéblerjeve jo
formale pér pronat nga lista e bashkéngjitur kétij njoftimi. Kjo listé pérmban t& dh&nat pér pronarin
formal/shitésin , shfrytézuesin faktik/bler&sin apo pasardhésin-it e tij, numrin e njésisé kadastrale,
Zonén Kadastrale dhe Komunén.

Nijoftohen dhe ftohen t& gjith& personat dhe palét e interesuara dhe q& kané ndonj& interes ligjor, g€
brenda afatit prej 30 (tridhjeté) ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi, t& lajmé&rohen n& zyren e
Operatorit Ekonomik n& Zonén Kadastrale t& pérfshiré né rindértim, ¢do dité pune nga ora 09.00 - 16.00,
me qéllim t& njoftimit me procedurén gé zhvillohet dhe eventualisht kontestimit t& formalizimit t&
shitéblerjes jo formale.

Ky njoftim mbetet i hapur pér periudhén 30 (tridhjet&) ditore, duke filluar nga dita e publikimit.

Pjesé e kétij njoftimi &shté lista e rasteve pér t& cilat &shté filluar procedura pér zyrtarizimin e
shitéblerjeve jo formale.

Pér ¢do mformacmn shtese né lldh_]e me kété njoftlm mund 1€ kontaktoni Zyren e Operatorit Ekonomik




Lista me té dhénat pér rastet e shitéblerjeve jo formale - Lot 4

Nr Pronari formal Shfrytézuesi faktik Nr. i parceles | Zona Komuna
’ (shitési) (blerési) Kadastrale
1 Beqir Bahtiri Behxhet Selmani 868-0 Llapashticé 2
e Poshtme Podujevé
5 Fetije {Sahit) Soliova Fatmir Sollova 36-0 Liapashticé Podulev
Ajaz Sollova e Poshtme Jeve
3 | Shaban {Sefer) Hyseni | Fation{Hysen) Hyseni 901-0,902-0 | Uapashticé Podujevé
e Poshtme
N.T.P.P. BESELICA Nexhmi {Sabit) Potera 240-0,412-0 Llapashticé
(QIRAMBAJTIE-99- e Poshtme
4 VITE) Podujevé
Leposava (Blagoja)
Cukuranoviq
Budimir (Milorada) Selmon Bashota 14-0, 13-0, 12- | Llapashticé
Deljanin 0, 10-0, 424-0, | e Poshtme
Margita (Svetozara Ud 425-0, 426-0,
s Avrama) Kerciq 427-0, 624-0, Podujevé
Julka (e vejé e 625-0, 626-0,
Lubinkos) Deljanin 627-0
Dragutin (Ljubinko)
Deljanin
Beqir Bahtiri Behxhet Selmani 868-0 Llapashticé -
6 Podujevé
e Poshtme |
7 Fetije (Sahit) Sollova lgatmir Sollova; Ajaz 36-0 Llapashticé Podujevé
ollova e Poshtme
8 Shaban (Sefer) Hyseni Fation (Hysen) Hyseni 901-0, 902-0 Llapashticé Podujevé
e Poshtme |
N.T.P.P. BESELICA Nexhmi (Sabit) Potera 240-0, 412-0 Llapashticé
[IRAMBAIJTIE-99- Poshtme I
9 ggTE); Leposava e Podujeve
(Blagoja) Cukuranoviq |
Budimir (Milorada) Selmon Bashota 14-0, 13-0, 12-0, | Llapashticé
Deljanin; Margita 10-0, 424-0, e Poshtme
(Svetozara Ud Avrama) 425-0, 426-0,
10 | Kerciq; Julka (e vejé e 427-0, 624-0, Podujevé
Lubinkos) Deljanin; 625-0, 626-0,
Dragutin {(Ljubinko) 627-0
Deljanin
11 Hamide (Arif) Kamerolli; | Nuha (Ramadan) Kamerolli | 888-0 Llapashticé | o
Ramadan (Arif) e Poshtme | Podujevé

Kamerolli




